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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71718012P

2. Data e Regjistrimit 30/05/2006
3. Emri i Subjektit EUROMED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/05/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Prane 
Marternitetit te ri 
35.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 

laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me 
shumice dhe pakice, mirembajtjen dhe servisin e tyre. Te 
gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare ne 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te konsideruara te 
dobishme dhe te nevojshme per realizimin e objektit social si 
dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me 
te, perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashme, ose ne nje fare menyre jane 
lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social dhe 
dezinfektim, deratizim, dezinsektim ambjentesh. Ndertime 
dhe sherbime dhe konsulence ne fushen e ndertimit. 
Ndertime dhe rikonstruksione te godinave civile dhe 
industriale nje dhe shume kateshe. Ndertime dhe 
rikonstruksione te objekteve turistike. Ndertime dhe 
rikonstruksione rruge ura autostrada. Ndertime dhe 
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rikonstruksione porte dhe aeroporte. Ndertime dhe 
rikonstruksione ujesjellesa dhe kanalizime. Sherbime 
konsulence ne ndertim, projekte studimore ne fushen e 
ndertimit. Projektim ndertesash nje dhe shume kateshe. 
Supervizion i punimeve te ndertimit. Kolaudim i punimeve 
te ndertimit. Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Ekspertize 
ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajteshme. Projekte 
energjitike, sherbime dhe konsulence ne fushen energjitike. 
Projektim dhe ndertim te objekteve energjitike si 
hidrocentrale, termocentrale, central eolike, central 
fotovoltaike, central nga biomasa etj. ESCO energy service 
kompany. Auditues energjie, audit energjie ne banesat 
publike, private biznese te ndryshme etj. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme. Sherbime 
dhe konsulence ne fushen e eficences se energjise. Sherbime 
dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave. 
Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit. Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e Vlersimit te Ndikimit ne Mjedis. 
Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit Social 
(social impact). Import, export materialesh te ndryshme. 
Import, export materiale te ndryshme ndertimi, elektrike, 
elektronike, ushqimore, karburante, lende te pare, minerale 
etj. Sherbim, konsulence dhe vleresim te aktiviteteve te 
industrise ushqimore, kulinarise, perpunimit dhe tregtimit te 
produkteve bujqesore, blegtorale e industriale, aktivitete te 
hotelerise dhe turizmit. Menaxhim dhe organizim eventesh, 
skena, foni, dekore te ndryshme, ndriçime skenike dhe 
publike, publicitete, spote televizive. Organizime mbi 
trashegimite kulturore, artistike, teatrale, spektakle brenda 
dhe jashte vendit
Armand Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/04/2020                Deri: 22/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 31.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HervinFora

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Fiat Doblo TR 8327 P Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Hyundai me targe TR9288F Tirane 
Tirane  TIRANE SH.HAKA ISH KOMB. POLIGRAFIK 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedesbenz me shasi 
nr.WDB9066331S437598, me targe AA 480 SO Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Mazda me targe AA214UD 
Tirane Tirane  TIRANE Renault ngjyre e bardhe me targe 
TR 7109 J 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROMED
E-Mail: financa@euromed.al  
Telefon: 2377418  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018112-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 30/05
/2006

Numri i Vendimit:35857, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 30-05-2006 Emri i subjektit: "EUROMED" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 10-05-2006 Kohezgjatja: 30 vjet. Selia: Rruga "Sitki Cico", Pallati Kornuda, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport te paisjeve dhe materialeve 
elektromjekesore, laboratorike, klinikale, spitalore, shitjen e tyre me shumice e pakice, 
mirembajtjen dhe servisin perkates te tyre, pergatitjen , menaxhimin, zhvillimin dhe 
implementimin e programeve te ndryshme shendetesore ne shkolla te ndryshme publike 
dhe jo te tilla etj. Perfaqesuesi ligjor: Engjell Hoxha Ortaket: Engjell Hoxha, Anila LLajo, 
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Hervin Fora.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (7).pdf

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144517-06-08
Objekti ishte            ("Import-eksport te paisjeve dhe materialeve elektromjekesore, 
laboratorike, klinikale, spitalore, shitjen e tyre me shumice e pakice, mirembajtjen dhe 
servisin perkates te tyre, pergatitjen , menaxhimin, zhvillimin dhe implementimin e 
programeve te ndryshme shendetesore ne shkolla te ndryshme publike dhe jo te tilla etj.")          
u be            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve 
elektromjeksore,laboratorike,spitalore,te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe 
pakice,mirembajtjen dhe servisin e tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Prane Marternitetit te ri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SITKI 
CICO PALL.KORNUDA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hervin Fora")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hervin Fora")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.340,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,34")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,34")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Llajo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.330,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Llajo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,33")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anila Llajo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,33")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Engjëll Hoxha")                      Nga data 
"30/05/2006
eshte larguar administratori:            ("Engjëll Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65139159-B84B-4304-99B3-5B5ED353D93C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-180986-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2377418")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anila Llajo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207981-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Farmaci Euromed Vore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322C3D1E-A99E-4B30-A4F0-01FFBFD42AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761F0EF7-F17D-45F0-8540-2DCC4D0507CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E4BE44-2F80-4D81-97EE-44254598300A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D59784-C064-41E7-A77D-B5488DEFB708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A937B2-6408-4CEE-9B5B-1CAA10E0E774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F89FF7-C85D-4858-AD92-3A0E2BF244DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046DC399-5C11-42C9-A7F6-4B70C637C883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC1BED0-321F-41B0-A7D0-40BF5578FFD4
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Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-329583-01-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne baze te vendimit dt. 05-01-2010 eshte 
vendosur si drejtuese teknike e shoqerise Znj. Ermira Hasko.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bregu i Lumit, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-522277-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimit te Asamblese se Ortakeve dt.16.03.2011 
per mbyllje adrese dytesore dhe ndryshimin e drejtuesit teknik ne emer te z.Bardhyl 
Mecanit me nr liçence 6110 dt.19.02.2008.
Koment ishte            ("Ne baze te vendimit dt. 05-01-2010 eshte vendosur si drejtuese 
teknike e shoqerise Znj. Ermira Hasko.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Farmaci Euromed Vore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-866074-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
23.05.2011 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230. Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.08.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.
DurationEndDate ishte            "10/05/2036"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve 
elektromjeksore,laboratorike,spitalore,te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe 
pakice,mirembajtjen dhe servisin e tyre.")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve 
dhe materialeve elektromjeksore, laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DC15C8-45EA-4C13-BCA4-ACABCCAAADBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4554964D-E581-4FCC-93B8-3AED9BCAC5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB8AF19-C0EF-4A63-B48B-17F8E24CC3C2
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me shumice dhe pakice, mirembajtjen dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet 
tregtare, industriale dhe financiare ne pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te 
konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per realizimin e objektit social si dhe te 
atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, perfshire dhe pjesemarrjen 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose ne nje fare menyre 
jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Shemsi Haka", (ish Kombinati Poligrafik);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/05/2006")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-532990-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672148-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2008.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=548A8907-269A-4EFA-ADCF-2D0BA027AA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C264792A-F42A-4982-BFDD-4FE328F638D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C264792A-F42A-4982-BFDD-4FE328F638D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F41523-AA84-43E1-944C-5A0374A797A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BA82D6-3B41-47BD-B221-B7E64733B3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FE720C-8542-460C-857F-01ED76BCDDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEE8A7E-E8FA-46C2-9E37-2DC1FA589C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBA2843-310D-48AF-8C07-A990EACBD930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FAC13A-963D-4198-B6AF-AD900027E84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B08EC86-0C2E-4ED5-AFE8-EDC94B3B6F42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B780CD-6168-40F1-B841-F046D605DCF3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672263-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-745264-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 20.11.2014, ku eshte 
vendosur: emerimi i z. Bujar Osmani, Ekspert Kontabel i Regjistruar te pergatise raportin 
dhe modalitetete zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 20.11.2014, 
kueshte vendosur qe fitimi neto i bilancit te vitit 2013 me Shumen 6 206 394 leke dhe ai i 
trasheguar ne Shumen 30 152 009 leke ( i caktuar reserve per investime), gjithsej 36 358 
403 leke te caktohet si vijon:  34 900 000 leke te caktohet per shtimin e kapitalit themeltar 
te shoqerise dhe 1 458 403 leke te caktohen per krijimin reserve ligjore. Depozitimi i 
Raportit te zmadhimit te kapitalit date 28.11.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("17.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEE4B13-9F20-4C3B-83BB-1785BDFC2F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C374BDD-9BAE-492B-B94E-2D9DDB6BB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C374BDD-9BAE-492B-B94E-2D9DDB6BB02E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD2EED1-E2F9-45E9-B22B-5C961FCE5880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438CE2C3-38A3-4FBD-8644-854892583CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F758208F-E2A5-41A2-9608-B07F75691DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8568758D-4CBA-4199-8C32-2536D83F4176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8548F252-E7B2-42FA-BCFD-2CC8F4AC2E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFE263B-ADFF-47A5-B431-471C3F57DE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFE263B-ADFF-47A5-B431-471C3F57DE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0BD738-FCAA-41B9-A9EC-4B06E52AD9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23821CAD-259C-49BD-BE03-577BB39BE511


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819785-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Datë. 21.01.2014, ku është vendosur: mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shemsi Haka", (ish Kombinati Poligrafik);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bregu 
i Lumit, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826344-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se asamblese se ortakeve, date 
24.01.2015 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Wolksvagen Kaddy" e bardhe, me targe TR 6251 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED5BE23-2F2B-4968-84F4-2192FA6B9B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47480CA3-DA40-40F2-AD07-470A7DDE5070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47480CA3-DA40-40F2-AD07-470A7DDE5070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAD39C3-3DFD-43F2-9ACA-C413BA847B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0CAD7D-A82F-4B51-92BC-D692470566E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1088A2-DA22-4838-A11E-57360D22B2EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33940B6-3C84-46AE-BA1E-63864D60D11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33940B6-3C84-46AE-BA1E-63864D60D11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F19F88-87EC-49C5-ABE3-6B33F768517A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47729FAA-FC60-485D-B1CE-8F24A8C85B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47729FAA-FC60-485D-B1CE-8F24A8C85B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF824A92-51E7-42AF-9ACB-E0A49A5357E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB53F19-D702-4E75-8FAA-FA701BA1F7DA
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09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859009-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872150-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 12538  Prot, datë 11.02.2015, të 
Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, ku është vendosur: Të mos lejohen të kryhen 
tjetërsime mbi titujt e pronësisë, përfshirë dhe shitblerje aksionesh deri në shlyerjen e 
detyrimeve tatimore, për tatimpaguesin “EUROMED” sh.p.k.,  me NIPT K71718012P.

Lista e Dokumenteve:

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953940-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.18516 Prot., datë 11.03.2015, lëshuar 
nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Lirimi nga barra e titujve të 
pronësisë për subjektin “EUROMED”, me NUIS- K71718012P, vendosur me shkresën 
Nr.12538 Prot., datë 11.2.2015.

Lista e Dokumenteve:

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-139288-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.07.2015 ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Renault ngjyre e bardhe me targe TR 7109 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FC8181-3AFB-4667-A9F4-5327CDCD29A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D934AF1-229D-4DFF-8FAC-66490A46100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D934AF1-229D-4DFF-8FAC-66490A46100B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4832252-EE68-4B49-B287-36812C670392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10567983-A6F6-4A0A-9F67-A58A3B6EAF56
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-141890-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
09.07.2015, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen ngjyre e Bardhe me targe TR 0487 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160006-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187734-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-711992-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimeve, date 19.05.2016 dhe 23.05.2016 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E949F31-1030-4C8D-AADC-C30CE691C498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E949F31-1030-4C8D-AADC-C30CE691C498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2EC461-EBE0-42D6-BB1D-7F6EA3E25E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED7E42E-685B-49F2-B0EC-83BD7F9BD70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED7E42E-685B-49F2-B0EC-83BD7F9BD70C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B53751-109C-4583-9EEF-DFC3F7956211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB21EF2B-E96C-4FD9-91E6-B6EFF60D20D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5A8C07-2ECF-4F41-AAD7-C8287497EA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D7C0A2-CEA4-4EAB-99D2-E5C4C115744F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC78BBC-3DFA-4465-9185-02B6BDAB44F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CB879-9301-4BBA-B931-593BBA302C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C7EDE90-F26A-4651-B35D-E94A6C98D0FB
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ndryshim objekti dhe riemerim te administratorit Engjëll Hoxha.
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 
laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen 
dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare ne pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme, te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per 
realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, 
perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose 
ne nje fare menyre jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social.")          u be            
("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, laboratorike, 
spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen dhe 
servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare ne pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme, te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per 
realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur 
me te, perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te 
ngjashme, ose ne nje fare menyre jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt 
social dhe dezinfektim, deratizim, dezinsektim ambjentesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëll Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("23/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729231-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803971-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7E94F3-B242-4F81-9E0B-02C8ADE33807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA503BA3-D4F1-4B94-833E-16A564150250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA503BA3-D4F1-4B94-833E-16A564150250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60031DF9-2B9D-4437-95C7-3F5183883005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68908706-B2D8-425B-A6C7-A28E877A28F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7408CCE-33E9-407A-A155-944D550AF629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9B6967-3210-4058-9A34-C26CEB1D1DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BFEC28-6F83-48F5-883B-D61448D5E20C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-869876-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206967-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2017 ku eshte 
vendosur:Emerimin e Z.Bujar Osmani, ekspert kontabel i regjistruar per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338484-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese  dt. 15.06.2017,  për 
miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 40 % te kuotes kapitalit te Z. Hervin Fora  ne 
favor te Z. Engjëll Hoxha ,te  cilet  behen ortak te  shoqerise :  Engjëll Hoxha  me 90% te  
kapitalit  dhe  Hervin For a  me 10% te  kapitalit . Depozitim Kontrate Shitblerje Kuotash 
kapitali dt. 15.06.2017, Nr.  1375 Rep., dhe Nr. 343  Kol.  
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "17.500.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB7F44-BF16-45DD-A4E3-0E2ED44199A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EB90E1-7E03-4567-BFCC-134CDA582583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC289D2-86E1-4FC8-B9A5-D098FAA4F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC289D2-86E1-4FC8-B9A5-D098FAA4F682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31180878-B437-4C71-B344-175073008E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31999FD6-3071-4041-B7D3-6F3356069470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB74CD6-9085-4901-A513-703CCDAA694A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B7ACCE-0480-4BF2-ACC0-E3ACEE99486A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B2607A-6DB4-4C11-AFF4-02D6BED4E6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE7ADDD-4CD7-419F-A066-D30AAB487FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5620BE-B891-498E-8D5E-FE4F3C8EE8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5620BE-B891-498E-8D5E-FE4F3C8EE8D4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("17.500.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hervin Fora")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.500.000,00")            u be              ("31.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëll Hoxha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-342835-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.1376Rep., Nr.344Kol date 
15.06.2017 “Pranim detyrimi mjetesh monetare dhe pengu” me objekt: Qellimi i kesaj 
kontrate eshte sanksionimi i nje marreveshje ndermjet Z.Hervin Fora, ne vijim i quajtur 
Kreditor dhe Z.Engjell Hoxha, ne vijim te quajtur Debitor, qe pranon ekzistencen e nje 
detyrimi monetar me detyrimin per ta kthyer kete detyrim tek kreditori sipas kushteve te 
kesaj kontrate.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-349795-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EDD42D-40DC-4962-800E-9EDC6EDF62B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAD57A7C-8A2B-4D46-AC75-B827BEABD068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF16A20D-9219-4F78-937D-C515C9A9AB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF16A20D-9219-4F78-937D-C515C9A9AB57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B696EB-BC56-4EC2-9C30-FCCAE2CF7787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832BBE3A-081C-431E-8441-2106F3CEB7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA83AE4D-7113-4C1B-BD1D-74ACC260765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A908A30-D591-4D14-AE2E-AD56335D0762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A908A30-D591-4D14-AE2E-AD56335D0762
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Kaddy ngjyre e bardhe, Nr.shasie WV2ZZZ9KZWR5265504 me targe 
TR0884P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384955-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443443-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
29.08.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Doblo TR 8327 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6560E122-53A6-4974-87F6-D40AF388F253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5295839F-990F-4693-8723-DB931A0891F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5295839F-990F-4693-8723-DB931A0891F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7999F24-BA75-433F-A35F-F5DD74423E00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FC575D-A5F8-4E39-9199-37169DE27CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96A840D-41B5-4ABD-8F37-9200676E7261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A9A5BE-FEF1-40AD-ABCB-995D6E54319B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B1028-7722-4821-9277-BC45D4DEF740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B77B15-E273-4A58-AC9D-CA4162D13FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4195F278-34E9-4429-82CD-CBB70F7E054D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E33417D-A8E9-4C99-B757-EB7BE6148FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E33417D-A8E9-4C99-B757-EB7BE6148FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21DF703-730D-4A9E-8806-65FCD28BE714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55378A3D-61F8-4D50-BAF0-9137370A47F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3DBA75-75E3-41F4-A8B0-A6BA5A62F32E
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paguar)

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-445635-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.08.2017 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 
laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen 
dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare ne pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme, te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per 
realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, 
perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose 
ne nje fare menyre jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social dhe dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim ambjentesh.")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve dhe 
materialeve elektromjeksore, laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me 
shumice dhe pakice, mirembajtjen dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare ne pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te 
konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per realizimin e objektit social si dhe te 
atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, perfshire dhe pjesemarrjen 
ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose ne nje fare menyre 
jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social dhe dezinfektim, deratizim, 
dezinsektim ambjentesh. 1) Ndertime dhe Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
ndertimit:  Ndertime dhe rikonstruksione te Godinave civile dhe industriale nje dhe 
shume kateshe; Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve Turistike; Ndertime dhe 
rikonstruksione rruge ura autostrada; Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe 
aeroporte; Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe kanalizime; Sherbime 
konsulence ne ndertim , projekte studimore ne fushen e ndertimit;  Projektim 
ndertesash nje dhe shume kateshe; Supervizion I punimeve te ndertimit. Kolaudim i 
punimeve te ndertimit; Vleresimi I pasurive te paluajteshme; Ekspertize ne fushen e 
vieresimit te pasurive te paluajteshme. 2) Projekte Energjitike , Sherbime dhe 
konsulence ne fushen energjitike; Projektim dhe ndertim te objekteve energjitike si 
hidrocentrale, termocentrale ,central eolike ,central fotovoltaike , central nga 
biomasa etj. ESCO energy Service Kompany; Auditues energjie , audit energjie ne 
banesat publike , private biznese te ndryshme etj; Sherbime dhe konsulence ne 
fushen e energjive te rinovueshme; Sherbime dhe konsulence ne fushen e eficences se 
energjise; Sherbime dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave; 3) 
Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit: Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
Vlersimit te Ndikimit ne Mjedis. Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit 
Social (social impact) 4) Import Export materialesh te ndryshme; Import-Export 
materiale te ndryshme ndertimi ,elektrike elektronike ushqimore karburante lende te 
pare , minerale etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3DBA75-75E3-41F4-A8B0-A6BA5A62F32E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-530429-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.25.10.2017,  per te hapur nje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedesbenz me shasi nr.WDB9066331S437598, me targe AA 480 SO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-570512-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-814220-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 06.06.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 
laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen 
dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare ne pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme, te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per 
realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, 
perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose 
ne nje fare menyre jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social dhe dezinfektim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E49D99-16D4-4530-B1F8-182A70637EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E49D99-16D4-4530-B1F8-182A70637EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5B7881-8880-4F00-9B28-2F61E3450FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753F6EDE-F0F4-488F-BD57-411827CAED15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6022635C-DE9A-4FE1-9BC4-21E53E1993C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6022635C-DE9A-4FE1-9BC4-21E53E1993C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC47AF3E-BAA3-476F-B62C-5D3819731269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E355CABA-CF1E-43A5-B4F1-E8969EFCE517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C314F889-5E6C-4DDE-928F-7D2104E214F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059369C5-AD55-41E1-90CA-FACB78D386E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059369C5-AD55-41E1-90CA-FACB78D386E6
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deratizim, dezinsektim ambjentesh. 1) Ndertime dhe Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
ndertimit:  Ndertime dhe rikonstruksione te Godinave civile dhe industriale nje dhe shume 
kateshe; Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve Turistike; Ndertime dhe 
rikonstruksione rruge ura autostrada; Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe aeroporte; 
Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe kanalizime; Sherbime konsulence ne ndertim 
, projekte studimore ne fushen e ndertimit;  Projektim ndertesash nje dhe shume kateshe; 
Supervizion I punimeve te ndertimit. Kolaudim i punimeve te ndertimit; Vleresimi I 
pasurive te paluajteshme; Ekspertize ne fushen e vieresimit te pasurive te paluajteshme. 2) 
Projekte Energjitike , Sherbime dhe konsulence ne fushen energjitike; Projektim dhe 
ndertim te objekteve energjitike si hidrocentrale, termocentrale ,central eolike ,central 
fotovoltaike , central nga biomasa etj. ESCO energy Service Kompany; Auditues energjie , 
audit energjie ne banesat publike , private biznese te ndryshme etj; Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme; Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
eficences se energjise; Sherbime dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave; 
3) Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit: Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
Vlersimit te Ndikimit ne Mjedis. Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit Social 
(social impact) 4) Import Export materialesh te ndryshme; Import-Export materiale te 
ndryshme ndertimi ,elektrike elektronike ushqimore karburante lende te pare , minerale 
etj.")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 
laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, 
mirembajtjen dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe 
financiare ne pasuri te luajteshme dhe te paluajteshme, te konsideruara te dobishme 
dhe te nevojshme per realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe 
indirekt jane lidhur me te, perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashme, ose ne nje fare menyre jane lidhur direkt apo 
indirekt me kete objekt social dhe dezinfektim, deratizim, dezinsektim ambjentesh. 1) 
Ndertime dhe Sherbime dhe konsulence ne fushen e ndertimit:  Ndertime dhe 
rikonstruksione te Godinave civile dhe industriale nje dhe shume kateshe; Ndertime 
dhe rikonstruksione te objekteve Turistike; Ndertime dhe rikonstruksione rruge ura 
autostrada; Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe aeroporte; Ndertime dhe 
rikonstruksione ujesjellesa dhe kanalizime; Sherbime konsulence ne ndertim , 
projekte studimore ne fushen e ndertimit;  Projektim ndertesash nje dhe shume 
kateshe; Supervizion I punimeve te ndertimit. Kolaudim i punimeve te ndertimit; 
Vleresimi I pasurive te paluajteshme; Ekspertize ne fushen e vieresimit te pasurive te 
paluajteshme. 2) Projekte Energjitike , Sherbime dhe konsulence ne fushen 
energjitike; Projektim dhe ndertim te objekteve energjitike si hidrocentrale, 
termocentrale ,central eolike ,central fotovoltaike , central nga biomasa etj. ESCO 
energy Service Kompany; Auditues energjie , audit energjie ne banesat publike , 
private biznese te ndryshme etj; Sherbime dhe konsulence ne fushen e energjive te 
rinovueshme; Sherbime dhe konsulence ne fushen e eficences se energjise; Sherbime 
dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave; 3) Sherbime dhe 
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konsulence ne fushen e mjedisit: Sherbime dhe konsulence ne fushen e Vlersimit te 
Ndikimit ne Mjedis. Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit Social (social 
impact) 4) Import Export materialesh te ndryshme; Import-Export materiale te 
ndryshme ndertimi ,elektrike elektronike ushqimore karburante lende te pare, 
minerale etj. Sherbim, konsulence dhe vleresim te aktiviteteve te : industrise 
ushqimore, kulinarise, perpunimit dhe tregtimit te produkteve bujqesore blegtorale e 
industriale, aktivitete te hotelerise dhe turizmit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-838339-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, dtae 26.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport te pajisjeve dhe materialeve elektromjeksore, 
laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me shumice dhe pakice, mirembajtjen 
dhe servisin e tyre.Te gjitha operacionet tregtare, industriale dhe financiare ne pasuri te 
luajteshme dhe te paluajteshme, te konsideruara te dobishme dhe te nevojshme per 
realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, 
perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose 
ne nje fare menyre jane lidhur direkt apo indirekt me kete objekt social dhe dezinfektim, 
deratizim, dezinsektim ambjentesh. 1) Ndertime dhe Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
ndertimit:  Ndertime dhe rikonstruksione te Godinave civile dhe industriale nje dhe shume 
kateshe; Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve Turistike; Ndertime dhe 
rikonstruksione rruge ura autostrada; Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe aeroporte; 
Ndertime dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe kanalizime; Sherbime konsulence ne ndertim 
, projekte studimore ne fushen e ndertimit;  Projektim ndertesash nje dhe shume kateshe; 
Supervizion I punimeve te ndertimit. Kolaudim i punimeve te ndertimit; Vleresimi I 
pasurive te paluajteshme; Ekspertize ne fushen e vieresimit te pasurive te paluajteshme. 2) 
Projekte Energjitike , Sherbime dhe konsulence ne fushen energjitike; Projektim dhe 
ndertim te objekteve energjitike si hidrocentrale, termocentrale ,central eolike ,central 
fotovoltaike , central nga biomasa etj. ESCO energy Service Kompany; Auditues energjie , 
audit energjie ne banesat publike , private biznese te ndryshme etj; Sherbime dhe 
konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme; Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
eficences se energjise; Sherbime dhe konsulence e performances energjitike te ndertesave; 
3) Sherbime dhe konsulence ne fushen e mjedisit: Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
Vlersimit te Ndikimit ne Mjedis. Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit Social 
(social impact) 4) Import Export materialesh te ndryshme; Import-Export materiale te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A11330-193D-4A15-BED7-244816D00072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A11330-193D-4A15-BED7-244816D00072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A878F348-6C1E-40EF-A7D3-75D580706A98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FDC39D-F930-4E51-8D67-7E89A4CE1678
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ndryshme ndertimi ,elektrike elektronike ushqimore karburante lende te pare, minerale etj. 
Sherbim, konsulence dhe vleresim te aktiviteteve te : industrise ushqimore, kulinarise, 
perpunimit dhe tregtimit te produkteve bujqesore blegtorale e industriale, aktivitete te 
hotelerise dhe turizmit.")          u be            ("Import-eksport te pajisjeve dhe 
materialeve elektromjeksore, laboratorike, spitalore, te ndryshme, shitjen e tyre me 
shumice dhe pakice, mirembajtjen dhe servisin e tyre. Te gjitha operacionet tregtare, 
industriale dhe financiare ne pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te konsideruara 
te dobishme dhe te nevojshme per realizimin e objektit social si dhe te atyre qellimeve 
qe qofte dhe indirekt jane lidhur me te, perfshire dhe pjesemarrjen ne shoqeri te 
tjera qe kane objekt te njejte apo te ngjashme, ose ne nje fare menyre jane lidhur 
direkt apo indirekt me kete objekt social dhe dezinfektim, deratizim, dezinsektim 
ambjentesh. Ndertime dhe sherbime dhe konsulence ne fushen e ndertimit. Ndertime 
dhe rikonstruksione te godinave civile dhe industriale nje dhe shume kateshe. 
Ndertime dhe rikonstruksione te objekteve turistike. Ndertime dhe rikonstruksione 
rruge ura autostrada. Ndertime dhe rikonstruksione porte dhe aeroporte. Ndertime 
dhe rikonstruksione ujesjellesa dhe kanalizime. Sherbime konsulence ne ndertim, 
projekte studimore ne fushen e ndertimit. Projektim ndertesash nje dhe shume 
kateshe. Supervizion i punimeve te ndertimit. Kolaudim i punimeve te ndertimit. 
Vleresimi i pasurive te paluajteshme. Ekspertize ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajteshme. Projekte energjitike, sherbime dhe konsulence ne fushen energjitike. 
Projektim dhe ndertim te objekteve energjitike si hidrocentrale, termocentrale, 
central eolike, central fotovoltaike, central nga biomasa etj. ESCO energy service 
kompany. Auditues energjie, audit energjie ne banesat publike, private biznese te 
ndryshme etj. Sherbime dhe konsulence ne fushen e energjive te rinovueshme. 
Sherbime dhe konsulence ne fushen e eficences se energjise. Sherbime dhe konsulence 
e performances energjitike te ndertesave. Sherbime dhe konsulence ne fushen e 
mjedisit. Sherbime dhe konsulence ne fushen e Vlersimit te Ndikimit ne Mjedis. 
Sherbime dhe konsulence ne Vleresimin e Impaktit Social (social impact). Import, 
export materialesh te ndryshme. Import, export materiale te ndryshme ndertimi, 
elektrike, elektronike, ushqimore, karburante, lende te pare, minerale etj. Sherbim, 
konsulence dhe vleresim te aktiviteteve te industrise ushqimore, kulinarise, 
perpunimit dhe tregtimit te produkteve bujqesore, blegtorale e industriale, aktivitete 
te hotelerise dhe turizmit. Menaxhim dhe organizim eventesh, skena, foni, dekore te 
ndryshme, ndriçime skenike dhe publike, publicitete, spote televizive. Organizime 
mbi trashegimite kulturore, artistike, teatrale, spektakle brenda dhe jashte vendit")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76B8412-685F-41E3-8056-9401E3E21C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132CA4A2-83D4-4A27-9FFF-953FD70E31FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132CA4A2-83D4-4A27-9FFF-953FD70E31FE
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Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860046-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
11.07.2018 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Hyundai me targe TR9288F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mazda me targe AA214UD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen ngjyre e Bardhe me targe TR 0487 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874675-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255343-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F502A7-6A1B-4BC4-8031-D01200B98307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A8B112-EE24-41C9-850A-08F1B090E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A8B112-EE24-41C9-850A-08F1B090E1C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1069E1A-D666-4E49-B15A-320A68AEE437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15F8101-EC3D-40A0-B225-A3DE5B89BC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E53F67-D122-4A69-AC3B-AB4EBB60BED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C70A4DA-088C-46D8-914A-53CDC6EF0002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF9C9F4-59C2-4BDD-A66C-8DAA539FD0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC323BA-2058-4DD9-A969-93B76B79C063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724CA728-B47A-4B9F-9B63-A8404056DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC55EDE-919E-49DA-A965-ACE48849ACD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB843A2-EFFC-4EF3-9069-EA92A3302AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB843A2-EFFC-4EF3-9069-EA92A3302AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E63CEAA-FD95-49EC-A0AB-ED60132A7341
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
shenime shpeguese bilanc 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise.pdf
VENDIM ORTAKU VITI 2018 001.pdf

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-438417-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 23.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje të adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@euromed.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Kaddy ngjyre e bardhe, Nr.shasie WV2ZZZ9KZWR5265504 me targe 
TR0884P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip "Wolksvagen Kaddy" e bardhe, me targe TR 6251 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-489807-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.04.2020 per miratimin e largimit te administratorit z. Engjëll Hoxha dhe emerimi i 
administratorit z. Armand Alliu per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Alliu")                      Nga data "22/04/2020             
Ne daten "22/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Engjëll Hoxha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A701962-E1A8-4B47-A809-0988F11E0754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B486F0-8C73-4480-87E1-16E0FCD0DE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582D0623-C199-4862-B526-22E73C1B1F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E683D4-0A22-4E48-A2F3-23E2099A8F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCCC38F-7B0B-46F1-9FC0-54124AB5D872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AC42AD-3E77-4AF6-8DEA-C8632068578C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56E76EB-B867-4A1A-A386-F669B4CB2046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A08B83-08A2-4AB3-82AF-36EFDB9B1AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB59E37-E88A-4C8A-AFEF-7BD1698EFE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB59E37-E88A-4C8A-AFEF-7BD1698EFE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0FC198-8077-4201-B67F-EA7C9D5425D4
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-505864-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
16.02.2020, ku është vendosur: Caktimi i Audituesit Ligjor Bujar Osmani, për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517047-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.06.2020 per rishikim te kodit 
NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61BE9D7-A36B-4070-A265-E8E836249137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E10FCE9F-1F45-4D0B-979C-E9342704B12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDEE252-B2AA-434D-99D2-F6305DE1392C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDEE252-B2AA-434D-99D2-F6305DE1392C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058A420-6582-467D-9FDB-44C1124B05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5058A420-6582-467D-9FDB-44C1124B05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AD4D2B-EB89-45FF-9A0D-856FE9D9FFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6B994F-ABCB-4F1B-BF19-B5BE24306E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304047EB-889F-4FBC-AD55-2FDA93903406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA8D60F-8ADA-4AE7-A756-4908361EBE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA8D60F-8ADA-4AE7-A756-4908361EBE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A32E6-362D-4645-B6E9-7C38DC7218B6

